In nomine domini.
Qua propter nos Ludowicus, dei gratia. Brandeb.

expedit ea feripture wemoriis perhennari
¢ vecognoleimus, ad notiam plurimorum. deducentes, quod ob reverentiam;

gloriofe et beatorum apoftolorum Petri et Pauli, patronorum
t donamus honorabilibus viris

epifcopus prelentibus public
omnipotentis dei et matris fue virginis
noftrorum, ac remedium anime noftre fulutiferum, tradimus prefentibus- e
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